CD75・76耐圧防爆形圧力スイッチ

生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

     CD75・76耐圧防爆形圧力スイッチ生産終了についてご連絡致しますので、ご査収の程、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

CD75・76耐圧防爆形圧力スイッチにつきまして、生産を終了致します。

1．生産終了形番

CD75耐圧防爆形圧力スイッチ

CD76耐圧防爆形圧力スイッチ

2．生産終了時期 (生産受付、保守受付とも)

2023年 9月 30日受付まで

3．その他

本件に関してご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所又は、販売店までお問い合わ

せください。

4．代替機種 仕様比較 (国内防爆規格／TIIS認証品)

(1)製作仕様

CD77・78は CD75・76と基本仕様は同一で、以下の仕様を強化しています。

 後継機種 生産終了機種

モデル No.
CD77

CD78

CD75

CD76

防爆構造 Ex d ⅡB＋H2 T5 Gb Ex d ⅡB＋H2 T4

使用温度範囲 －20～＋40℃ －5～＋40℃

ケース構造 IP66 IP65

お客様 各位 発行 ： 2022 年 12 月 23 日

 C００１５６

(2)製品外形例

後継機種

 CD77-440

(1MPaレンジ)

生産終了機種

 CD75-340

(1MPaレンジ)

後継機種

 CD78-440

(0.1MPaレンジ)

生産終了機種

 CD76-240

(0.1MPaレンジ)

以上